
Objekt - Počet Jed. cena Spolu € 
časť ks €/ks bez DPH

.

3 12,68 38,04 €

3 9,62 28,86 €

3 4,50 13,50 €
3 1,00 3,00 €

.
83,40 €

.

3 20,00 60,00 €
60,00 €

143,40 €

172,08 €

143,40 €

28,68 €

172,08 €

V Bratislave, dňa 14.7.2014

Predbežná cenová ponuka č.121/14
na výmenu radiátorových ventilov a hlavíc v spoločných priestoroch

objetku Furdekova 6, Bratislava

.

I. Hydraulické vyváženie vykurovacej sústavy

Kalkulované práce a materiál

Armatúry na vykurovacích telesách:

Materiál

Termost.radiátorový ventil OVENTROP RFV 6 
DN 15

Hlavice na termostatické radiátorové ventily
OVENTROP UNI XH

Montáž
Radiátorový ventil DN 10 - DN 20
Termostatická hlavica OVENTROP UNI XH

Armatúry na vykurovacích telesách spolu bez DPH:
.

Armatúry na potrubiach:

Vypúšťanie, napúšťanie a tlaková skúška
v rámci zákazky

Armatúry na potrubiach spolu bez DPH:
.

Hydraulické vyváženie v € bez DPH :

Hydraulické vyváženie v € s 20% DPH :
.

Cena diela v € bez DPH :

20 % DPH

Cena diela v € s DPH :

Ing. Ivan Krupa
VAŠA HAVARIJNÁ spol. s r.o.
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